
旅のしおり
東北旅行＠青森～岩手～秋田
2022.07.08~11
07.08:大阪⇒青森（ドーミーイン本八戸）
07.09:青森⇒岩手（ANAインターコンチネンタル安比高原リゾート）
07.10:岩手⇒秋田（十和田ホテル）
07.11:秋田⇒青森⇒大阪（帰宅）





07.08:天然温泉 南部の湯 ドーミーイン本八戸＠八戸

時刻 場所 To Do リスト

6:30 起床（自宅） 準備(着替え4日分,充電,ｶﾒﾗ,日焼止め,財布)

8:20 新大阪発 新大阪⇒伊丹空港 リムジンバス

8:50 伊丹空港 着 チェックイン、カードラウンジ

9:55 伊丹空港 発 ANAで青森空港へ

11:35 青森空港 着 レンタカーショップへ移動（日産レンタカー）

11:45 レンタカーショップ 着 日産 ノート

13:00 昼食（もりや商店） 着 うに丼が名物（夏期）

14:00 もりや商店 発 宿（ドーミーイン本八戸）へ移動

15:30 本八戸 着 チェックイン＆周辺散策

17:20 晩ご飯（みろく横町） 海の幸「美味」、ととや烏賊煎、 鯖の駅

22:00 ホテル お風呂＆よなき蕎麦

23:00 ホテルの部屋 就寝



07.09:ANAインターコンチネンタル安比高原リゾート＠安比高原
時刻 場所 To Do リスト

10:00 起床(ドーミーイン本八戸) チェックアウト & 八食センターへ

11:00 八食センター 着 ブランチ（雲丹、牡蠣、ホタテなど）

13:00 八食センター 発 泳ぐ

14:50 ANAインターコンチネンタル安比高原 チェックイン

15:00 ラウンジ アフタヌーンティー

15:30 客室(プレミアムツインルーム) 室内チェック

16:00 館内(テラス、ラウンジ、風呂など） 館内散策

16:00 周辺散策 コンビニ、居酒屋や見所チェック

17:30 ラウンジ イブニングカクテル

19:30 大浴場（温泉） 入浴

22:00 部屋 夜食(ANAクラウンプラザで購入)

23:00 部屋 就寝



07.10:十和田ホテル＠十和田湖
時刻 場所 To Do リスト

6:30 起床(ANAｲﾝﾀｰｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙ安比高原) 朝食へ

7:00 ラウンジ 朝食(和食、洋食のセット＋ブッフェ）

8:30 大浴場（温泉） 入浴

10:00 部屋 準備

12:00 ANAｲﾝﾀｰｺﾝﾁﾈﾝﾀﾙ安比高原 発 チェックアウト

14:00 湯の駅（おおゆ） お土産購入＋ランチ

15:00 十和田ホテル 着 チェックイン & 周辺散策へ

17:00 十和田ビジターセンター周辺 着 観光地散策（乙女の像など）＆ホテルへ

19:00 十和田ホテルレストラン 夕食（青森と秋田の名物）

20:00 大浴場(沸かし湯) 入浴

21:00 部屋 晩酌

23:00 部屋 就寝



07.11:帰宅
時刻 場所 To Do リスト

7:30 起床(十和田ホテル) 朝食へ

8:00 十和田ホテルレストラン 朝食(和食)

10:00 十和田ホテル 発 チェックアウト

11:40 スーパーマーケット＠青森市 着 お土産購入

12:30 三内丸山遺跡 着 観光

14:15 青森魚菜センター 着 ランチ（のっけ丼）

15:15 A-FACTORY 着 りんごパイを購入

16:00 青森空港 着 伊丹空港へ(17:25発)

19:15 伊丹空港 着 自宅へ


